
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 
Nákup nového ekonomického informačního systému pro 

město Česká Lípa 
 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a 

autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 
 

Číslo smlouvy objednatele: B-06-7205/2015 
Číslo smlouvy zhotovitele: SD/15/78 

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
Obchodní název:  Město Česká Lípa 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka č. 1, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupená:    

ve věcech smluvních:  Mgr. Romana Žatecká, starostka města 

ve věcech technických:  Ing. Josef Zachrla, tajemník 
    Českolipská informační, s. r. o., Jiří Kratochvíl 

     
IČ:    002 60 428 

DIČ:    CZ00260428 
Bank. spojení:   č.ú.: 1229-421/0100, KOBA Česká Lípa 

Tel:    +420 487 881 111 

DS:    bkfbe3p 
 

jako objednatel na straně jedné 
 

a 

 
Obchodní název:  VERA, spol. s r.o. 

Sídlo:    Lužná 2, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
Zastoupená:    Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem 

     

IČ:    625 87 978    
DIČ:    CZ62587978  

Bank. spojení:   Fio banka, a. s. Praha, č. ú. 2400431298/2010  
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
34140 

 

jako zhotovitel na straně druhé 
 

 
uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo „Nákup nového ekonomického 

informačního systému pro město Česká Lípa“ č. B-06-7205/2015 ze dne 24. 6. 2015. 

 
 
 
 
 



 
I. 

1. Předmět dodatku 
 
S ohledem na skutečnosti zjištěné v rámci implementace nového ekonomického informačního systému 

v prostředí města Česká Lípa a vznik potřeby úpravy specifikace předmětu plnění, dohodly se obě 

smluvní strany na základě vzájemného jednání na níže uvedených změnách obsahu smlouvy a dodatku 

č. 1.  

1.1 Smluvní strany se dohodly na změnách přílohy č. 5 smlouvy takto: 

V příloze č. 5 se v kapitole 4.8 Registr obyvatel upravuje bod 4.8.8 na znění: 

„V agendě evidence obyvatel bude možné zajistit kompletní agendu pro přípravu voleb, 

zejména generovat volební seznamy, včetně přípravy seznamů a štítků pro roznášku.“ 

Z původního znění je vypuštěno: „Taktéž bude možné elektronicky provádět organizaci voleb 

ve smyslu evidence členů okrskových komisí, stran a kandidátů, personálu a další výdaje.“ 

 

1.2 Ve vazbě na výše uvedené změny smlouvy a na uskutečněné jednání mezi objednatelem  

a zhotovitelem se cena díla snižuje o 4 716,00 bez DPH za služby vyjmuté z předmětu plnění tímto 

dodatkem. V souvislosti s tím se ruší dosavadní znění odstavce 4 článku IV smlouvy Cena plnění, 

platební podmínky a nahrazuje se tímto zněním: 

„Celková cena plnění zhotovitele uvedená v odstavci 1 tohoto článku smlouvy je součtem cen  

za jednotlivá dílčí plnění zhotovitele: 

Poř. 

číslo 
Specifikace dílčího plnění Cena bez DPH Cena včetně DPH 

1. Článek II. 1. a) Cílový koncept 80.000,00 Kč 96.800,00 Kč 

2. Článek II. 1. b) Licence – Software 351.221,00 Kč 424.977,41 Kč 

3. 

Článek II. 1. c), d) , e) a f) Kompletní 

implementace včetně produktivního 

provozu s dohledem a školení 

502.700,00 Kč 608.267,00 Kč 

4. Cena celkem dle Článku II. 1. a) až f) 933.921,00 Kč 1.130.044,41 Kč 

 

  



1.3 Zároveň se ruší dosavadní znění odstavce 5 článku IV smlouvy Cena plnění, platební podmínky 

a nahrazuje se tímto zněním: 

„Cenu plnění zhotovitele zaplatí objednatel zhotoviteli takto:  

Poř. 

číslo 
Specifikace milníku plnění Cena bez DPH Cena včetně DPH 

1. 

Po akceptaci Cílového konceptu ze 
strany objednatele 

 
Cena je ve výši 20% z „Cena celkem 
dle Článku II. 1. a) až f)“ 

171.701,80 Kč 207.759,18 Kč 

2. 

Po akceptaci Kompletní 
implementace  

 
Cena je ve výši 50% z „Cena celkem 
dle Článku II. 1. a) až f)“ 

429.254,50 Kč 519.397,95 Kč 

3. 

Po akceptaci Produktivního 
provozu s dohledem 

 

Cena je ve výši 30% z „Cena celkem 
dle Článku II. 1. a) až f)“ 

332.964,70 Kč 402.887,29 Kč 

 

 
2. Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy  

a zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

2.3 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Česká Lípa dne 12.12.2016 usnesením  

č. 826/E/2016. 

 
 

 

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne   V České Lípě dne 22.12.2016 

 

 

 

 

Ing. Jiří Matoušek, v. r.  Mgr. Romana Žatecká, v. r. 

……………………………………………  ……………………………………………………. 

za zhotovitele      za objednatele 

 

 

 


